



امیر عبداللہیان:

تهران و باکو مانع سوء تفاهم در روابط شوند

سیاست ۲

علی اف با طرح اتهاماتی علیه ایران: ادعای حضور نیروهای اسرائیلی در آذربایجان بهانه است

سیاست ۲

بغداد به صحنه مجادله احزاب، چهره‌ها و طیف‌های سیاسی تبدیل شده است؛

تب تند اعتراض به نتایج انتخابات در عراق

جهان ۵



انتقاد رئیس انجمن انبوه‌سازان از برنامه ورود
پیمانکاران خارجی به عرصه ساخت و ساز کشور

نگران حضور چینی‌ها

در بخش مسکن هستیم

رئیس انجمن انبوه‌سازان مسکن و ساختمان می‌گوید: در حالی که ما با تکنولوژی صد سال پیش خانه می‌سازیم برخی به جای تلاش برای وارد کردن تکنولوژی جدید به فکر وارد کردن پیمانکار، آن هم از نوع چینی هستند. در روزهای گذشته و به نقل از اقبال شاکری، عضو کمیسیون عمران مجلس خبری مبنی بر مذاکره با چینی‌ها برای ورود به ساخت مسکن دولتی در ایران مطرح شد. این خبر مانند بمبی برای صنعت ساخت و ساز بود و واکنش‌های فراوانی در

میان فعالان این صنف و حتی افکار عمومی در پی داشت. نکته جالب در اظهارات این عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی این بود که وزیر راه و شهرسازی در نشست اخیر خود با اعضای کمیسیون این موضوع را اعلام کرده و جزئیاتی در مورد آن نگفته است؛ اما تاکید کرده است ورود خارجی‌ها فقط منحصر به شرکت‌های چینی نیست و شرکت‌های دارای تکنولوژی در سایر کشورها نیز امکان مشارکت در ساخت مسکن ایران با شرط انتقال تکنولوژی را دارند...

چرتکه ۳

نگرانی کارشناسان از تصویب طرح تسهیل صدور
مجوزهای کسب و کار در مجلس

تسهیل یا مانع تراشی؟

سیاست ۲

«برون سپاری»، اسم رمز تخلفات گسترده است

کارگران، گرفتار در مناسبات دولت و پیمانکار

دسترخ ۴

فعالیت روانشناسان فاقد پروانه و صلاحیت در فضای مجازی گسترش بی سابقه‌ای یافته است

از حال بد به حال بدتر با مشاوره آنلاین!

شهرنوشت ۶

ضرغامی

«چلمن سیزدهم» را رئیس موزه فرش ایران کرد!

فرهنگ و هنر ۸

سایه روشن‌های اسکو چیچ بعد از بزرگ‌ترین محک

واکنش سریع،

جابه‌جایی دیر

آدرنالین ۷

نگاهی به نمایش «کرم خاکی»

سرکوب می‌کنی تا باشی

فرهنگ و هنر ۸

گفت و گو

خبر

رئیس‌جمهور در جلسه هیأت دولت:

مدیران به گزارش‌های کم‌کاری و روابط ناسالم، حساس باشند



رئیس‌جمهور گفت: هیچ‌گونه فساد اداری و اقتصادی قابل تحمل نیست و باید همه مدیران به گزارش‌های کم‌کاری، فساد و روابط ناسالم، حساس باشند.

به گزارش ایلنا، ابراهیم رئیسی دیروز در جلسه هیأت دولت با تاکید بر رعایت مقررات محیط زیستی در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های صنعتی و تولیدی، و لزوم تهیه پیوست زیست محیطی، گفت: در رعایت مقررات مربوط به حفظ محیط زیست نباید به هیچ عنوان چشم‌پوشی کرد؛ ضمن اینکه نباید با ساخت‌گیری‌های بی‌مورد، مانع از اجرای پروژه‌های بزرگ شد.

وی صیانت از محیط زیست را از اولویت‌های کشور دانست و با تاکید بر اهمیت آن، گفت: نباید اجازه داد افراد و دستگاه‌های صاحب نفوذ، سلامت محیط زیست و مردم را به مخاطره بیندازند.

رئیس‌جمهور با تاکید مجدد بر رعایت انضباط اداری و حضور منظم کارکنان در محیط کار، گفت: مراقبت از سلامت رفتاری کارکنان و اعمال نظارت‌های سازمانی برای پیشگیری از مفاسد اداری و رشوه و اختلاس ضروری است.

رئیس‌جمهور همچنین بر اجرای به‌موقع و بدون کم و کاست قوانین در همه دستگاه‌های اجرایی به‌ویژه بخش‌های دولتی تاکید کرد.



میرزایی در گفت‌وگو با ایلنا:

پرونده‌سازی نمایندگان علیه روحانی، رویکردی سیاسی و بی‌نتیجه است



ارزش پول ملی که در دولت روحانی ضعیف شده است را در دستور کار داریم و به دولت فشار آورده‌اند؛ خروجی شان این شد که بعد از گذشت یکسال دلار در خرداد ۱۴۰۰ به ۲۵ هزار تومان رسید. از سوی دیگر زمانی که دولت جدید مستقر شد، دلار ۲۵ هزار تومان بود و امروز بعد از ۲ ماه به ۲۸ هزار تومان رسید؛ حال سوال این است چرا از هنگامی که این جریان به قدرت رسید این وضعیت درباره دلار وجود دارد؟ آیا نمی‌خواهند به این سوال پاسخ دهند که چرا از زمان شروع به کار مجلس تا زمانی که دولت جدید در نهاد ریاست جمهوری هیأت مستقر شد دلار تقریباً ۱۱ هزار تومان افزایش قیمت پیدا کرده است؟ این مسئله مسئولیتش با کیست؟

نگران جریان نفوذی هستیم

وی ادامه داد: مورد بعدی در این شکایت، درباره کارگیری عوامل جاسوس دشمن و دارای تابعیت دوگانه در سمت‌های کلیدی است. به فرض یکسری افراد در جاهایی به کار گرفته شدند و بعدها جاسوس از کار در آمدند، منطقه و همراهی این مشخصی دارد و قطعاً خوددسیاسی و امنیتی اطلاعاتی به دست است؛ چرا که این مسئله کاملاً امنیتی است و دستگاه‌های امنیتی و سیستم قضایی باید به این مسئله ورود کنند و پاسخ دهند.

میرزایی تاکید کرد: من به شدت نگران این مسئله هستم یک جریان نفوذی وجود داشته باشد که دست به این کارها می‌زند چرا که در آنجا (مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری) اسناد طبقه‌بندی شده وجود دارد و هیچ کشوری اجازه نمی‌دهد هیأت‌های سیاسی به این موارد ورود کنند و اطلاعات این پرونده‌ها را به دست بیاورند؛ از همین رو معتقدم در این مسئله باید حساس به جریان نفوذی باشیم که نتوانسته است از طریق دستگاه قضایی و امنیتی اطلاعاتی به دست بیاورد و امروز می‌خواهد از طریق دیگر به یکسری اسناد و مسائل امنیتی دست پیدا کند!

عراق هم نتوانست پول‌هایمان را به دلیل تحریم‌ها پس دهد

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی بیان کرد: می‌گویند دولت روحانی دست کشورهای دوست را برای این که حاکمیت دلار از سر اقتصاد کشور برداشته شود، قبول نکرده است. کشورهای هم‌پیمان و دوست ما مانند لبنان، سوریه و عراق اتفاقاً به این سازمان‌ها پیوسته‌اند، من صحبت از چین و روسیه نمی‌کنم؛ از عراق می‌گویم که روابط خوبی داریم و نخست وزیر و رئیس بانک مرکزی‌اش هر دو شیعه

یک جریان سیاسی که در انتخاباتی پیروز می‌شود، مانند همین مجلس یازدهم که اکثریت را یک جناح در اختیار دارد، کار بررسی و آسیب‌شناسی دولت‌ها و وزارتخانه‌ها انجام دهد، البته این کار مستلزم یک‌پارچه‌سیاسی است زیرا گذشته نشان می‌دهد راه علمی در این زمینه کم‌رنگ است و این دست اقدامات زمانی صورت می‌گیرد که راه سیاسی وجود داشته باشد تا ما بتوانیم از این طریق با استفاده از ظرفیت‌های علمی نظارت‌های درست و دقیقی انجام دهیم و این کار هم در حالت در امور نیست، بلکه یک کار کارشناسی، خوب و سازنده است. وی ادامه داد: اما در مورد مواردی که در عنوان شکایت از رئیس دولت تدبیر و امید آمده است باید بررسی لازم صورت گیرد تا مشخص شود آیا با هزینه کمتر می‌شد مشکلات را بررسی و حل کرد؟ آیا دولت روحانی با وجود تحریم‌هایی که بی‌سابقه بود این امکان و فرصت را داشت که قیمت دلار ثابت نگه دارد؟ آیا دولت روحانی می‌توانست با وجود جنگ روانی آمریکا، همکاری و هم‌پیمانی کشورها منطقه و همراهی جریانی در داخل، در بازار کسب و کار یک ثباتی برقرار کند؟ آیا دولت روحانی با توجه به کمبود منابع و کاهش فرصت‌ها می‌توانست به انتظارات توری در داخل پاسخ دهد و مدیریت کند؟ باید تمامی این محورها به‌طور دقیق و کارشناسی بررسی شود و یک پاسخ مبتنی بر اقدامات علمی و آماری به مردم داده شود.

وی با اشاره به اینکه رفتار مجلس در قبال دولت روحانی یک رویکرد کاملاً سیاسی و بی‌نتیجه است، اظهار داشت: توجه داشته باشید زمانی در باره چنین مسائلی خوشبینانه صحبت می‌کنیم و می‌گویم افرادی که این موضوعات را پیگیری و آسیب‌شناسی می‌کنند قصدشان از مطرح کردن این سوالات و استفسار هیأتی در نهاد ریاست جمهوری نشأت گرفته از نیت خوب است، اما هنگامی که این موضوعات را با نگاه کارشناسی نگاه می‌کنیم مشاهده می‌کنیم که اقدام‌شان کاملاً سیاسی است و از دلش چیزی بیرون نمی‌آید. این فعال سیاسی با اشاره به این که افزایش نرخ ارز و بی‌ارزش کردن پول ملی و نابودی سرمایه‌های مردم یکی از موارد شکایت از رئیس دولت تدبیر و امید، گفت: زمانی که نمایندگان مجلس یازدهم رأی آوردند قیمت ارز در اسفند سال ۹۸ حدود ۱۳ هزار تومان بود، بعد از نزدیک شدن شروع به کارشان در پارلمان به ۱۷ هزار تومان رسید و از زمانی که رسماً شروع به کار کردند آن هم با شعاری که در ایام انتخابات می‌دادند، مبنی بر این که حل مسائل معیشتی مردم و تقویت

یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: معتقدم حضور مجلسی‌ها در مرکز تحقیقات استراتژیک برای تحقیق از دولت روحانی و پرونده «ترک فعل از سوی رئیس‌جمهور» رویکردی کاملاً سیاسی، شعاری و بی‌نتیجه است. جلال میرزایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، تصریح کرد: این کار مجلس که در ایام انتخابات هم سر و صدای راه انداختند، طومار نوشتند و شکایت از روحانی را مطرح کردند راه علاج نیست؛ زیرا این اقدامات کمکی به توسعه کشور نمی‌کند؛ چرا که این برخورد سیاسی و شعاری است که نه تنها به کمکی به حل مسائل ما و عبرت گرفتن از گذشته نمی‌کند بلکه دستاوردی برای کسی هم تلقی نمی‌شود. به صراحت می‌گویم اگر مجلس و یا کمیسیون اصل نود دنبال این استاز این طریق فردا روزی مدعی شود که یک دستاوردی را به جامعه معرفی کند، این دستاورد معرفی نخواهد شد زیرا ادامه دادن این وضعیت کمکی به بهبود سرمایه اجتماعی مجلس نمی‌کند. به گفته وی، زمانی که مجلس یازدهم رأی آورد قیمت ارز در اسفند ۱۳ هزار تومان بود، بعد از نزدیک شدن شروع به کار دولت به ۱۷ هزار تومان رسید، از زمانی که شروع به کار کرد آن هم با شعاری که در ایام انتخابات نامزد هایش دادند مبنی بر حل مسائل معیشتی مردم و تقویت ارزش پول ملی و این که دولت روحانی با پول ملی چنان کرد و چنین کرد و مامی خواهیم جلوی‌ش را بگیریم، نتیجه عملکردش و اعمال فشار بر دولت این شد که بعد از گذشت یکسال دلار در خرداد ۱۴۰۰ به ۲۵ هزار تومان رسید.

وی درباره استقرار کمیته‌ای از سوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری پس از تشکیل پرونده علیه حسن روحانی رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم، در این کمیسیون با عنوان اتهامی «ترک فعل از سوی رئیس‌جمهور» گفت: ما برای توسعه کشور نیاز داریم به‌طور مستمر عملکرد دولت‌ها را آسیب‌شناسی و بررسی کنیم این که یک دولت چه فرصت‌ها، منابع و امکاناتی در اختیار داشته است و با این فرصت‌ها و منابعی که در دستش بوده چه سیاست و چه اقداماتی را در راستای توسعه کشور انجام داده است؟ کجا فرصت‌سوزی صورت گرفته است؟ کجا منابع هدر رفته است؟ کجا ضرر و زیان وارد شده است؟

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی با بیان این که نظارت مستمر نه تنها باید در مورد دولت‌ها بلکه در ارتباط با وزارتخانه‌ها هم وجود داشته باشد، عنوان کرد: ایرادی ندارد